

ÇOCUK EVLERİNDE KARNE COŞKUSU

Büyükşehir Belediyesi bünyesinde hizmet veren Es Çocuk Evi, Bizim Çocuk Evi ve Sivrihisar Çocuk Evi'nde 2025–2026 eğitim öğretim yılının ilk dönemi, karne sevinciyle sona erdi. Miniklerin heyecanı, karne günü düzenlenen renkli ve eğlenceli etkinliklerle taçlandı.

Karne törenlerinde öğretmenleriyle bir araya gelen çocuklar, yıl boyunca gös-terdikleri emek ve gelişimlerinin simgesi olan karnelerini almanın mutluluğunu yaşadı. Çocukların sevincine aileler, öğretmenler ve belediye personeli de ortak oldu. Ortaya çıkan neşeli anlar, günün en güzel karelerini oluşturdu.

UNUTULMAZ BİR GÜN

Büyükşehir Belediyesi Çocuk Evle-

rinde akademik kazanımların yanı sıra paylaşma, dayanışma, özgüven, sorumluluk alma ve birlikte yaşama kültürünü destekleyen bir eğitim anlayışı benimsendi. Dönem boyunca gerçekleştirilen sanat, oyun, spor ve sosyal etkinlikler sayesinde çocukların çok yönlü gelişimleri desteklendi. Karne günü çocuklar için hazırlanan küçük sürprizler, eğlenceli oyunlar ve aktiviteler, miniklere unutulmaz bir gün yaşattı.



EN GÜZEL UMUTSUNUZ

Ayrıca çocuklara Büyük-şehir Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce'nin yazdığı mektuplar teslim edildi. Başkan Ünlüce'nin mektubunda çocuklara ithafen şu sözler yer aldı: "Sevgili çocuklarım; birlikte geçirdiğimiz güzel ve dopdolu bir dönemi geride bıraktık. Bu süre boyunca çocuk evlerimizde oyunlar oynadınız, şarkılar söylediniz, yeni şeyler öğrendiniz, arkadaşlıklar kurdunuz ve her gün biraz daha büyüdünüz. Sizlerin neşesi, merakı ve kahkahası; çocuk evlerimizi gerçek bir yuva sıcaklığıyla doldurdu. Öğretmenlerinizle, arkadaşlarınızla ve emek veren tüm büyüklerinizle birlikte çok kıymetli anılar biriktirdiniz. Şimdi tatil zamanı... Dinlenmenin, oyun oynamanın, hayal kurmanın ve sevdikleriyle keyifli vakit geçirmenin tadını çıkarın. Unutmayın; oyun oynarken, gülerken ve merak



ederken de öğrenmeye devam edersiniz. Bizler, sizlerin güvenle büyüyebileceği, mutlu olacağı ve kendini değerli hissedeceği çocuk evleri için çalışmayı sürdüreceğiz. Çünkü sizler bizim en değerli parçasısınız. Hepinize güzel, neşeli ve sağlıklı bir tatil diliyorum. Yeni dönemde yeniden buluşmak üzere." **BÜLTEN**



SANAT, ADALET VE DEMORKASI!

Sui Generis Tiyatro tarafından sahnelenen Açık Denizde oyunu, Atatürkçü Düşünce Derneği'nin (ADD) Adalet ve Demokrasi Haftası kapsamında düzenlenen özel bir gala gecesiyle Eskişehir'de tiyatroseverlerle buluştu.

Yoğun katılımın olduğu gece, sanatın toplumsal değerlerle kurduğu güçlü bağı bir kez daha ortaya koydu. Gala gecesine; CHP Milletvekili İbrahim Arslan, Sivrihisar Belediye Başkanı Habil Dökmeci, CHP Sivrihisar İlçe Başkanı Faruk Ertaş, Direkterarası Seyircileri Koordinatörü Ömer Şahinbaş, akademisyen ve tiyatro insanı Murat Atak ile Türk tiyatrosunun usta isimlerinden, tiyatomuzun yaşayan efsaneleri arasın-

da yer alan Tarık Pabuççuoğlu katıldı. Sanat dünyası ile yerel yönetim ve siyaset temsilcilerini bir araya getiren gece, izleyicilerden büyük beğeni topladı. Açık Denizde, sahnedeki güçlü anlatımıyla yalnızca bir tiyatro oyunu değil; adalet, demokrasi ve insanlık üzerine derin bir yüzleşme alanı sundu.

ADALET HAFTASINA YAKIŞIR

Gecenin ev sahipliğini üstlenen ADD Şube Başkanı Mehmet Avcı'ya nazik ev sahipliği ve katkıları dolayısıyla teşekkür edilirken, organizasyonun Adalet ve Demokrasi Haftası'na yakışır bir içerik ve atmosfer sunduğu vurgulandı. **HABER MERKEZİ**



ATIK KUMAŞLAR SANATA DÖNÜŞTÜ



Ihlamurkent Mahallesi'nde bulunan Odunpazarı Belediyesi Hüsamettin Cindoruk Halk Merkezi'nde yer alan Doll Art Atölyesi, kadınları hem üretimle hem de sanatla buluşturuyor.

Atölyede verilen eğitimlerle kadınlara bezden bebek yapımının tüm incelikleri öğretilirken, katılımcılar her geçen gün yeni teknikler öğrenerek kendilerini geliştiriyor. Eski giysiler, çoraplar, atık kumaşlar, sünger ve pamuk gibi malzemelerin değerlendirildiği Doll Art çalışmaları, uzman eğitimciler eşliğinde yürütülüyor. Kadınlar bu sayede hem yeni bir meslek edinme fırsatı yakalıyor hem de



ürettikleri bez bebekleri satarak ev ekonomilerine katkı sağlıyor. Atölyeye katılan kadınlar, Doll Art'ı öğrenmenin kendileri için keyifli ve öğretici bir deneyim olduğunu dile getiriyor. **BÜLTEN**

ATIKLAR GÜL OLDU

Eskişehir Olgunlaşma Enstitüsünde geri dönüşümün önemine dikkat çekmek amacıyla atık şişelerden yapılan gül ağacı, ilginç görüntüsü ile dikkat çekiyor.

Olgunlaşma Enstitüsünde israfın önlenmesi, kaynakların daha verimli kullanılması, atık miktarının azaltılması ve geri dönüşüme vurgu yapılması amacıyla anımlı bir çalışmaya imza atıldı. Çeşitli tekniklerle işlenen 5 litrelik plastik şişelerden oluşturulan ve enstitü binasının içine yerleştirilen gül ağacı, atık maddelerin nasıl güzel bir şekilde değerlendirilebileceğinin örneği oldu.



MUM ATEŞİYLE ŞEKİLLENDİRDİK

Müdür Yardımcısı Şafak Engin, "Çalışmamıza ilk olarak bu şişeleri kırmızı boyayla renklendirerek başladık. Daha sonra gül kalıplarını kestik ve bu parçaların kenarlarını mum ateşiyle ısıtarak doğal bir form verip şekillendirdik. Hazırladığımız bu parçaları silikon yardımıyla birleştirerek gül şeklini verdik. Güllerin yaprakları için de yine 5 litrelik plastik şişeleri bu kez yeşile boyayıp yaprak formunda kestik. Yaprakların kenarlarına da yine mum ateşiyle şekil vererek doğal bir görüntü kazandırdık" şeklinde konuştu. **İHA**

OTOBÜS KÜTÜPHANE SİVRİHİSAR'A GELİYOR!



Konya Tuzlukçu Belediyesi ile Sivrihisar Belediyesi arasında imzalanan protokol kapsamında ilçeye kazandırılan kütüphane otobüsü, gerekli hazırlıkların tamamlanmasının ardından hizmet vermeye hazır hale geldi.

Özellikle çocuklar ve gençler başta olmak üzere her yaştan vatandaşa kitapla buluşma imkânı sunacak olan kütüphane otobüsü, Sivrihisar'ın farklı mahal-



lerinde hizmet vererek eğitime ve kültürel gelişime katkı sağlayacak. Konuya ilişkin açıklamada bulunan Sivrihisar Belediye Başkanı Habil Dökmeci, "Bu vesileyle Tuzlukçu Belediye Başka-

nımız Nurettin Akbuğa'yı belediyemizde ağırlamaktan memnuniyet duydum. Eğitime değer katan bu anlamlı katkı ve iş birliği için kendilerine teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı. **BÜLTEN**



GÖNÜLLERDEKİ ŞARKILAR

Anadolu Üniversitesi Halk Bilimi Uygulama ve Araştırma Merkezi Türk Sanat Müziği Topluluğu tarafından düzenlenen 'Gönüllerdeki Şarkılar' konseri, Öğrenci Merkezi Yunus Emre Salonu'nda müzikseverlerle buluştu. Şefliği Taner Lekesizgöz'ün yaptığı

konserde solistler Meriç Akpınar, Pınar Örsdöven, Sıla Özberk, Barış Başeken, Taylan Özyayın ve Ergün Kaya sahne aldı. Konserde Hüzzam, Hicaz, Muhayyer Kürdi, Uşşak ve Rast makamlarından seçilen eserler seslendirildi. Gecenin konuk sanatçısı Ali Rıza Saltık, seslendirdiği

eserlerle izleyicilere keyifli anlar yaşattı. Halk Bilimi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Ahmet Şamil Erkoçak'ın konuk sanatçıya hediye takdiminin ardından, dinleyicilerin isteği üzerine seslendirilen son eserle sona erdi. **HABER MERKEZİ**





HAFİF TİCARİ ARAÇ PORSUK'A DÜŞTÜ!

Sürücüsünün el frenini çekmeyi unuttuğu hafif ticari araç, Porsuk Çayı'na düşerek battı. Araçın boş olması sebebiyle olayda kimse yaralanmazken, araç 4 saat sonunda sudan çıkarıldı.

Olay, Orhangazi Mahallesi'nde bulunan Botanik Parkı'nın otoparkında bulunan 26 ABA 069 plakalı panelvan araçla M.T. ve arkadaşları Porsuk Çayı kenarında otururken aracın hareket ettiğini fark ettiler. El freni çekilmediği ve hareket eden aracın yanına koşan M.T. ve arkadaşları aracı tutmaya çalışsalar da panelvan Porsuk Çayı'na girdi. Araç kısa sürede su içerisinde kayboldu.

4 SAATTE ÇIKARILDI
Araçta kimsenin olmaması teselli sebebi oldu. Polis itfaiye ve AFAD ekiplerine durum bildirildi. Suya giren itfaiyenin dalgıç ekiplerinin araca bağladığı halata takılan vinç kançası ise kıyıya çekilen araç yaklaşık 4 saatlik uğraşın sonunda karaya çıkarıldı. Çalışmalar dron ile görünlüendi.

ARAÇ TAMAMEN BOŞTU
Orhangazi Mahalle Mu-

tarı Hüseyin Erdemir, "Araç sahibi hava almak için bölgeye geldiği sırada yaşanan bu olayda, otomobilin arkasından baktığı anda aracın suya gömüldüğünü gördü. Herhangi bir can kaybı veya yaralanmanın yaşanmadığı kazada araç tamamen boştu. Olayın hemen ardından itfaiye, polis ve AFAD ekipleri bölgeye sevk edildi. Ölümlü bir durumun yaşanmaması tek tesellimiz" dedi. İHA-AA



237 GRAM ALTIN BULUNDU

Eskişehir'de dışarıda bulunan 237 gram altın, polis ekipleince sahibine teslim edildi. Çamlıca Mahallesi'nde bulunan ve içerisinde 237 gram altın olan bir çanta, polis merkezine götürüldü. Polis ekiplerince, altınların sahibini bulmaya yönelik çalışma yapıldı. Çalışmalar sonucunda buluntu altınların sahibinin E.Ü. isimli şahıs olduğu tespit edildi. Düşürüldüğü anlaşılan altınların sahibine geri teslim edildiği belirtildi. İHA



26 BİN ARAÇ DENETLENDİ

Polis ve jandarma ekiplerince son 1 hafta içerisinde 26 bin 47 araç ve sürücü denetlenirken, 11 bin 647 adet trafik cezası yazıldı. İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ekiplerinin çalışmaları sürüyor. Bu çerçevede, 19-26 Ocak arasında çalışma yapıldı. Ekiplerce 2 bin 192 yük taşımacılığı, 280 yolcu taşımacılığı, 2 bin 771 alkol denetimi, 530 adet motosiklet ve 4 bin 73 emniyet kemeri kontrolü gerçekleştirildi. Toplam 26 bin 47 araç ve sürücünün kontrol edildiği çalışmalar sonucunda 11 bin 647 adet trafik cezası yazılırken, 270 araç trafikten men edildi ve 96 sürücü belgesine el konuldu. Ayrıca, çalışmalar sırasında 52 yaralanmalı ve 70 maddi hasarlı trafik kazasına da müdahale edildi. İHA



77 ŞÜPHELİYE İŞLEM YAPILDI

Polis ve jandarma ekiplerince düzenlenen uyuşturucu operasyonlarında 77 şüpheliye işlem yapılırken, narkotik maddeler ve silahlar ele geçirildi. İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince uyuşturucu ile mücadele kapsamında yürütülen çalışmalar sürüyor. Bu kapsamda, 19-26 Ocak arasında il genelinde çalışma yapıldı. Ekiplerin 45 olaya müdahale ettiği operasyonlar sonucunda 77 şüpheliye işlem yapılırken, 18 şahıs tutuklandı ve 59 şahıs serbest bırakıldı. Ayrıca 1072,67 gram metamfetamin, bin 302 adet sentetik ecza hâpi, 3,219 gram esrar, 17 adet ecstasy hap, 603,53 gram bonzai, 1,01 gram eroin, 1 adet hassas terazi, 650 kullanımlık emdirilmiş sentetik kannabinoid ve 1,01 gram bonzai ham maddenin ele geçirildiği belirtildi. İHA



CANINI HİÇ SAYDI

Tramvayın arkasına tutunarak canını tehlikeye atan patenli çocuk, görneleri endişelendirildi. İlginç olay, Uluönder Mahallesi Erzurum Kongresi Caddesi'nde meydana geldi. Yaşı küçük patenli bir erkek çocuğu, hareket halindeki tramvayın arkasına tutunarak tehlikeli hareketler yaptı. Muhtemel bir kazaya davetiye çıkartan çocuk, adeta canını hiçe saydı. Görneleri endişelendiren o anlar, bir vatandaş tarafından cep telefonu kamerası ile kaydedildi. İHA



BEŞ ARAÇTA HIRSIZLIK!

Aynı sokak üzerinde bir hafta içinde beş aracın camı kırılarak, gerçekleştirilen hırsızlık olaylarının failerinin bulunması için polis geniş çaplı inceleme başlattı. Olay, Tepebaşı İlçesi Şirintepe Mahallesi Etik Sokak üzerinde meydana geldi. Sokak üzerinde park halinde bulunan üç aracın camı kırılarak maddi hasar meydana geldi. Araç sahiplerinin yaptığı incelemelerde bazı eşyalarının ve bir miktar paranın çaldığı tespit edildi. İhbar üzerine olay yerine polis ekibi sevk edildi. Ekiplerce hırsızlık olayını gerçekleştiren şüpheli veya şüphellilerin yakalanması için geniş çaplı çalışma başlatıldı. Öte yandan yaklaşık bir hafta önce aynı sokak üzerinde iki aracın daha camının kırıldığı öğrenildi. Sokakta güvenlik kamerasının olmaması ise dikkat çekti.

TOPLUCA GİRMİŞLER

Aracının camı kırılan ve değerli eşyaları çalınan mağdur Aşkın Köçekçi, "Sabah komşumuz aradı 'arabaların camları patlamış' diye. Bir baktık hırsızlık olayına girmişler. İçerisinden bir şeyler almışlar; paramız vardı, malzemelerimiz vardı, bunları almışlar" dedi.

BU SOKAKTA KAMERA YOK

Bölgede son 10 gündür benzer asayiş olaylarının arttığına dikkat çeken mahalle sakini, "Hatta bir hafta 10 gündür bazı araçların lastiklerinin patlatılması, bazılarının camlarının kırılması olaylarını duyuyorduk. Bu sokakta kamera yok. Olayın kame-ra olmamasından kaynaklandığını düşünüyoruz" diye konuştu. İHA



OTOPARKLARA DÜZENLEME



Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Koordinasyon Merkezi (UKOME) tarafından alınan yeni kararı kamuoyuyla paylaştı. Akarbaşı Mahallesi Şehit Güngören Bostan Sokağı cepheli ücretsiz otopark başta olmak üzere, Büyükşehir Belediyesi tarafından hizmete sunulan ve ilerleyen dönemde hizmete açılacak tüm ücretsiz otoparklara ilişkin talepler, UKOME toplantısında detaylı şekilde incelendi. Yapılan değerlendirmeler sonucunda, ücretsiz otoparkların amacına uygun kullanılması sağlamak adına yeni kuralları belirlendi.

HER ARAÇ PARK EDEMEYECEK

Alınan karar doğrultusunda; Büyükşehir Belediyesi'ne ait tüm ücretsiz otoparklarda kamyon, otobüs ve bunların katarları, lastik tekerlekli traktörler, her türlü iş ma-



neleri, tırlar, plakalı veya plakasız karavanlar, satılık ya da kiralık ibareli araçlar, nakliye araçları ile hurda araçların park etmesi yasaklandı.

VERİMLİ KULLANILACAK

UKOME, söz konusu düzenlemenin özellikle uzun süreli ve uygunsuz parkların önüne geçerek, ücretsiz otoparkların daha verimli kullanılmasını hedeflediğini

vurguladı. Yeni uygulama sayesinde, şehir içi park sorununa çözüm sunulması ve vatandaşların günlük ihtiyaçları için otoparklara daha kolay erişebilmesi amaçlanıyor. Ayrıca Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığı tarafından da mevcut otoparkta park etmemesi gereken araçlar tespit edilerek idari işlem başlatılacak. **BÜLTEN**

ARABASIZ PAZAR...

İlk duyduğumda, insanların pazar alışverişine arabasız gitmelerine yönelik bir uygulama olduğunu zannettim... **“Nasıl yani?”** diye sordum kendime... **“Pazar arabası da mı yok?”** ***

İşin şakası bir tarafa, bu tür uygulamaların başlangıçları hep sıkıntılı olur... Öncelikle bazı insanların haberi olmayabilir... Ailesiyle alışverişe giden bir sürücü, bir anda beklenmedik, çok da sık rastlanır olmayan bir uygulama karşısında şaşırabilir, Gideceği yere farklı bir güzergâhtan gitmek zorunda kalabilir,

Yolu uzayabilir... O nedenle de bir takım tepkilerin gelmesi gayet normal... Tramvayın ilk günlerinde gösterilen tepkileri hala hatırlıyorum... O gün tramvayın önüne yatanlar bugün, **“bizim bu tarafa hatlar ne zaman uzatılacak?”** diye soruyorlar... Bilgilendirme daha önceden yapılabilir, Daha yoğun gerçekleştirilebilir-di? Ancak ilerleyen aylarda bunlar kendiliğinden çözümlenecektir... ***

İnsanlar (yayalar) normal günlerde caddeleri yalnızca karşıdan karşıya geçmek için

kullanırlar... Orada da azami dikkati göstermeleri gerekir... Ancak böyle bir etkinlikte, önceden belirlenmiş ve gereken önlemler alınmış caddelerde, önüne ardına bakmadan, elini kolunu sallaya sallaya yürümek insanlar için alışılmadık bir deneyimdir... En azından yetişen nesillere çevre, iklim, sağlık açısından farklı duyarlılıklar, yeni ufuklar açabilir... Yeni uygulamaların hayata geçirilmesine öncü olabilir... ***

Yayalar, bisikletliler, istedikleri gibi hareket edebilen çocuklar...

Ancak, Ebeveynler küçük çocuklarına özellikle şunu çok iyi anlatmaları gerekir... Bu uygulama yani bu serbestlik; Ayın belli bir zamanında, Belli bir zaman dilimi içinde, Önceden belirlenmiş caddelerde yapılmaktadır... Diğer zamanlarda bir yaya olarak uydukları kurallara harfiyen uymaya devam etmeleri gerekir... Yani, Dikkatli ve özenli olmaya devam etmeleri gerekir... Bence bu, altı çizilmesi gereken bir ayrıntı... ***

Kamuoyu

Kemal Aydoğmuş

kemalsonhaber@hotmail.com

“Arabasız Pazar”

Mevsim bahara ve yaza doğru ilerledikçe ve insanlar alıştıkça katılım artacaktır... Eminim ileride hem farklı ve sayıca fazla güzergâhlar talep edilecek, zaman diliminin uzatılması istenecektir... Çünkü böyle bir etkinlik, sıkışan ve monotonlaşan sosyal yaşamın ritmini bir nebze de olsa renklendirecektir...

İMAMOĞLU'NDAN AHMET ATAÇ'A DAYANIŞMA MEKTUBU

MÜREFFEH GÜNLER ÇOK YAKINDA!

Tepebaşı Belediye Başkanı Ahmet Ataç'a mektup gönderen Ekrem İmamoğlu, “Asil bir mücadele ile demokrasi ve adalet arzumuz bizleri istediğimiz müreffeh Türkiye geleceği ile buluşturacaktır. O günler sandık kadar yakın, milletin iradesi kadar sıcak” dedi.

Silivri Cezaevi'nde tutuklu bulunan CHP Cumhurbaşkanlığı Adayı ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, Tepebaşı Belediye Başkanı Ahmet Ataç'a el yazısıyla bir mektup gönderdi.

BU MEKTUP TÜM ESKİŞEHİR'E

Mektubun içeriğine ilişkin açıklamada bulunan Başkan Ataç, Ekrem İmamoğlu'nun mesajının adalet ve demokrasiye duyulan sarsılmaz inancı yansıttığını vurgulayarak, dayanışma ve ortak mücadele kararlılığının altını çizdi. Ataç, “Bu mektup yalnızca bana değil, tüm Tepebaşı ve Eskişehir

halkına hitap etmektedir” ifadelerini kullandı. Açıklamada ayrıca, adaletin gecikmesinin adaletten vazgeçilmesi anlamına gelmeyeceği vurgulanırken; hukukun üstünlüğü, demokrasi ve toplumsal dayanışma mücadelesinin kararlılıkla sürdürüleceği belirtildi.

ASIL BİR MÜCADELE

Ekrem İmamoğlu mektubunda, “Sevgili Ahmet Ataç başkanım, bütün dostluğunuzla, sıcak ve samimi mektubunuzu keyifle okudum. Babamı, ailemi yalnız bırakmayan içten duygularınızla güç veren size ve tüm dostlarımıza teşekkürler. On milyonların büyük desteği, doğrudan ve adaletten yana yüksek



motivasyonla duruşu bir siyasi siyasi tavırdan fazlasıdır. Asil bir mücadele ile demokrasi ve adalet arzumuz bizleri istediğimiz müreffeh Türkiye geleceği ile buluşturacaktır. O günler sandık kadar yakın, milletin iradesi kadar sıcaktır. Türkiye ve aziz milletimiz kazanacak her şey çok güzel olacak” ifadelerini kullandı. **BÜLTEN**

KENTİMİZE BİRLİKTE KATKI SUNACAĞIZ!

Tepebaşı Belediye Başkanı Ahmet Ataç, Eskişehir Valiliği görevine yeni atanan Erdiñ Yılmaz'ı makamında



ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler. Başkan Ataç, Vali Yılmaz'a yeni görevinde başarılar dileyerek, Eskişehir'e hizmet yolunda yapılacak çalışmaların kent adına önemli kazanımlar sağlayacağına inandığını ifade etti.

Ziyarette Eskişehir'in sosyal, kültürel ve kentsel gelişimine yönelik konular ele alınırken, kamu kurumları ile yerel yönetimler

arasındaki uyumlu iş birliğinin kent yaşamına olumlu katkılar sunduğu vurgulandı. Başkan Ataç, Tepebaşı Belediyesi'nin hayata geçirdiği çalışmalar hakkında da Vali Yılmaz'a bilgi verdi. Vali Erdiñ Yılmaz ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Başkan Ataç'a teşekkür etti. **BÜLTEN**



ŞEFFAFLIK ARTIYOR

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi'nin ölçme ve değerlendirme süreçlerinde şeffaflığı artırmaya yönelik hayata geçirdiği yeni uygulama kapsamında öğrencilerin, girdikleri sınavlarda kullandıkları optik cevap kağıtlarını Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinden bireysel olarak görüntüleyebilecekleri açıklandı.

Uygulama ile ölçme ve değerlendirme süreçlerinin daha izlenebilir ve anlaşılabilir hale getirilmesi, ayrıca muhtemel itiraz süreçlerinde öğrencilere daha somut bir inceleme imkânı sunulmasının amaçlandığı belirtildi.



Optik cevap kağıtlarına erişimin yalnızca ilgili öğrencinin kendi sınav evrakıyla sınırlı olacağı, kişisel verilerin korunmasına ilişkin mevzuat çerçevesinde gerekli tüm teknik ve idari güvenlik önlemlerin uygulanacağı ifade edildi. Ayrıca, sınav sonuçlarının ilan edilmesinin ardından itiraz süresi boyunca sistem üzerinden görüntülenebileceği aktarıldı. **BÜLTEN**

İŞGALLERE İZİN YOK

Sivrihisar İlçesi'nde işyerleri önlerinde kaldırımları işgal eden duba, levha, tabela ve benzeri eşyalarla ilgili zabıta ekiplerinin denetimleri sürüyor.

Yapılan denetimler kapsamında, kaldırımların yayalar tarafından güvenli ve rahat bir şekilde kullanılmasını engelleyen işgaller konusunda esnaf bilgilendirilerek gerekli uyarılar yapıldı. Uyarılara rağmen kaldırılmayan duba, levha, tabela

ve benzeri eşyalar ise zabıta ekipleri tarafından toplandı. Sivrihisar Belediyesi yetkililerince yapılan açıklamada, “Çalışmalarımız, yayaların kullanımını güvenli ve rahat bir şekilde kullanabilmesi, yaya trafiğinin düzenli hale getirilmesi amacıyla titizlikle sürdürülmektedir. Kamuya ait alanların amacına uygun kullanımı konusunda denetimlerimiz aralıksız devam edecektir” denildi. **BÜLTEN**



YOKLUĞA MAHKUM ETTİLER!

Emekli maaş zam oranlarına ve hükümetin emeklilere yönelik politikalarına sert sözlerle tepki gösteren İYİ Parti Odunpazarı İlçe Başkanı Gürol Yer, “Yüce milletin asil insanların haklarını gasp ederek 3 kuruşa yokluğa, çaresizliğe, açlığa, soğuğa ve karanlığa mahkum ettiler” dedi.

İYİ Parti Odunpazarı İlçe Başkanı Gürol Yer, Taşbaşı Çarşısı önünde yaptığı açıklamada emeklilerin yaşadığı ekonomik sıkıntıların artık katlanılamaz bir noktaya geldiğini belirtti. İYİ Parti Odunpazarı İlçe Teşkilatı tarafından hazırlanan “Güldürmeyen Sergi” isimli mini sergide, son dönemde özellikle emeklilerin ve dar gelirli vatandaşların yaşadığı ekonomik sıkıntılar karikatürize edildi.

EMEKLİLERLE ALAY EDİLDİ

Türkiye'de 16 milyon 859 bin emekli bulunduğunu hatırlatan İYİ Parti Odunpazarı İlçe Başkanı Gürol Yer, “Yaklaşık 6 milyona yakın emeklimiz asgari ücretten az açlık sınırının çok çok altında bir ücretle mahkumdur. Cumhuriyetin ittifakının bileşenlerince emeklilerimiz ile alay edilmiş, dalga geçilmiştir. Sefalet ücreti denilerek tanımlanan emekli maaşları iş mecliste irade ortaya koymaya gelince bize ne denilmiştir. Şükürsüz dediler, ölmediler dediler,

gariban bunlar dediler, hakkını yediler, hukukunu çiğnediler ve üzerine idam fermanını gecenin bir yarısı oyladılar ve imzaladılar. Yüce milletin asil insanların haklarını gasp ederek 3 kuruşa yokluğa, çaresizliğe, açlığa, soğuğa ve karanlığa mahkum ettiler” diye konuştu.

KANTARA ÇIKACAKLAR

Yer açıklamasında şu ifadeleri kullandı: “Siyasi iktidar tarafından emeklilerin idam fermanı olan 2008 kanun değişikliği yapılmamış olsaydı. Bugün biz lütfen onlara göre biz garibanlara verilen kollarında milyonluk saatlerin oylamasıyla bin 60 TL eklenerek 20 bin TL değil 1 Ocak günü taban aylık olarak 46 bin TL yani bizden çalınan, bizim cebimizden yasa ile alınmış hesaplarımızda görecekler. En azından açık sınırının üzerinden hak ettiğimiz parayı alıyor olacaktık. Bizler sizler emekliler öğrenciler çocuklar kadınlar aile reisleri yaşlılar gençler artık ve maalesef gülemiyoruz. Umudumuzu yitirmeyeceğiz, mücadele edeceğiz, doğruyu, olması gerekeni söyleyeceğiz. Kendilerine çok güzel lale devri sistemi kuranlar elbet bir gün aziz milletin önüne o kantara çıkacaklar. İnsanlarımızın vicdanıyla muhatap olacaklardır.” **HABER MERKEZİ**



ZAMMA BÜYÜK TEPKİ!

Eskişehir Ticaret Odası (ETO) 27. Grup Eğitim ve Rehabilitasyon Meclis Üyesi Ali Yüce, 2026 yılı için özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerine yapılması planlanan yüzde 27'lik ücret artışına sert tepki gösterdi.

Türkiye genelinde 3 bin 380 özel eğitim ve rehabilitasyon merkezinin, yaklaşık 609 bin özel gereksinimli bireye hizmet verdiğini ve 60 bine yakın personelin bu alanda görev yaptığını hatırlatan Ali Yüce, Eskişehir'deki merkezlerin de bu yapının önemli bir parçası olduğunu vurguladı.

UYUMLU ÜCRET POLİTİKASI

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından 2026 yılı için belirlenen ve Resmi Gazete'de yayımlanmak üzere gönderildiği belirtilen yüzde 27'lik artış oranını kabul etmediklerini ifade eden Yüce, şunları söyledi: “Özel eğitim ve rehabilitasyon merkezleri, sosyal devlet anlayışının bir gereği olarak devlet adına son derece önemli bir kamu hizmeti sunmaktadır. Özel gereksinimli

bireylerin eğitime erişimini sağlayan bu sistemin nitelikli, sürdürülebilir ve kesintisiz biçimde devam edebilmesi; gerçek saha maliyetleri, personel giderleri ve artan işletme yükleriyle uyumlu bir ücret politikasıyla mümkünür.”

BELİRSİZLİKLE MÜCADELE

Yüce, açıklanan artış oranının başta Eskişehir'de faaliyet gösteren merkezler olmak üzere tüm sektörün sürdürülebilirliğini ciddi biçimde tehdit ettiğini, bunun da doğrudan özel gereksinimli bireylerin eğitim hakkını riske attığını dile getirdi. Yetkililere Eskişehir'den açık bir çağrıda bulunduklarını belirten Yüce, her yıl belirsizliklerle mücadele etmek istemediklerini ifade ederek şu değerlendirmede bulundu: “Bizler her yıl maliyet hesabı yapmak, çözüm arayışıyla kapı kapı dolaşmak istemiyoruz. Tüm enerjimizi yalnızca özel çocuklarımıza daha nitelikli, daha güçlü ve sürdürülebilir bir eğitim sunmaya ayırmak istiyoruz.” **HABER MERKEZİ**

CHP’NİN MESAJI VEKİLDE Mİ SIRALAMADA MI OLACAK?

Ekonomik krizin ardından ‘erken’ gelmesi beklenen seçim ve seçim hesabı şimdiden kafaları kurcalamaya başladı. Cumhuriyet Halk Partisi’nin ön seçim yaparak Türkiye’ye ilan ettiği Cumhurbaşkanlığı Adayı Ekrem İmamoğlu’nun resmi olarak adaylığı netleşmeye de genel merkez ve üyelerin gönlünde yeri sağlam görünüyor.

CHP’nin yıllar içinde güçlenen iktidar iddiasıyla hazırlandığı önümüzdeki seçimlerde Cumhurbaşkanlığı adayları kadar seçilecek olan milletvekilleri adaylarının da önemi arttı. Bir sonraki seçimlere kadar nüfusunda ve algoritmada sürpriz bir değişiklik olmazsa Eskişehir 7 vekil çıkaracak. **Haliyle kentin iktidar ve muhalefet partileri vekil olma potansiyeli yüksek isimlerini kritik bir sıralamayla belirleyecek.**

Mevcut durumda Cumhuriyet Halk Partisi’nin 3, İYİ Parti’den seçilen 1 transferle AK Parti’nin 3 milletvekili bulunuyor. Önümüzdeki seçimlerde İYİ Parti’nin yeniden

1 vekil çıkarma ihtimalinin yüksek olduğunu düşünüyorum...

*

Ülke genelinin yanı sıra kentimizdeki iktidar mücadelesi de ‘ülke iktidarı’ denklemine göre işleyecektir. Fakat bu kez AK Parti, transferi kendi oyuyla mı kazanır yoksa tamamen CHP’ye mi kaptırır Eskişehir bu gerilimin doğurduğu rekabete sahne olacak.

Her iki parti de seçilerek kazandıkları mevcut vekillerin bir sonrasındaki sıra için daha çok çalışacak. CHP 4’üncü, AK Parti ise 3’üncü vekili zorlayacak...

Rekabeti perçinleyecek konu ise ülkede ‘iktidarı kazanma’ ve ‘iktidarda kalma’ çabası olacak diyebiliriz.

*

Cumhuriyet Halk Partisi’nin bu seçim döneminde motivasyonu yüksek çünkü uzun yıllardır ilk kez iktidara bu kadar yakın hissediyor.



Bu sadece seçmen ve genel merkez nezdinde önemli değil; vekil olmak isteyen CHP’li siyasetçilerin de motivasyonunu ve hırsını artırıyor. Bu nedenle önümüzdeki dönemde daha çok isim, daha çok yeni yüz ve daha çetin bir rekabet ortamı görmek beni şaşırtmaz.

Örgütün refleksleri, kimi

desteklediği, hatta ve hatta kim ne derse desin kimin(!) kimi(!) desteklediğinin önemi ve anlamı da artacak.

Gelecek seçimde yalnızca şahıslar değil, Özgür Özel liderliğindeki CHP’nin örgüte yaklaşımı; örgütün sesi olan ve ön seçimden çıkacak isimlerin kaçınıcı sıralara yerleştirileceği ile ‘genel merkez kontenja-

DOĞRUDAN

Ayşegül Hümmet



aysegulhummet@gmail.com

nının’ listede hangi sırada olacağı da Eskişehir’e önemli mesajlar verecektir.

*

Bugünden yapılacak olan vekillik rekabetinin anlamsız olduğunu düşünmekle birlikte garanti olarak görülen ilk üçün ardından özellikle dördüncü sırada hangi ismi göreceğimizi merak ediyorum. **Çünkü bence asıl mesaj dördüncü sıradaki ismin ve destekçisinin olacak!**

Dördüncü sıra adayı CHP’nin iddiasını ortaya koyacak. Partinin Eskişehir’de çıkmayı hem umut ettiği hem de ‘belki başka bahara’ diyerek gönlünü alabileceği biri olabilir...

Kısacası CHP’nin Eskişehir’e dair niyet beyanı olacak bu tercih!

ÜRETİMDEN GELEN GÜÇLE!

Birleşik Metal-İş Sendikası Şube Başkanı Recai Büyükbeyhan, “Üretimden gelen gücümüzü kullanarak MESS Toplu İş Sözleşmesini iyi bir noktaya getirip çalışanlarımızın onayı ile imzaladık” dedi. Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu’na bağlı Birleşik Metal-İş Sendikası Şubesi’nde düzenlenen toplantıda, geçtiğimiz hafta içerisinde Türkiye Metal Sanayicileri Sendikası (MESS) ile imzalanan Grup Toplu-İş Sözleşme süreci masaya yatırıldı. Görüşmeler boyunca sendika olarak tepkilerini çeşitli eylemlerle ortaya koyduklarını belirten Birleşik Metal-İş Sendikası Şube Başkanı Recai Büyükbeyhan, eylemler ve grevin görüşme masasının yeniden kurulmasını sağladığını söyledi.



birini temsil etme hakkı yoktur. Hepsinin de ayrı temsil hakkı bulunmaktadır. Birleşik Metal-İş Sendikası olarak ilk grev kararını biz aldık ve Eskişehir’de örgütlü olduğumuz fabrikalarda hayata geçirdik. 11 gün boyunca devam eden grevimiz, anlaşmanın sağlanmasıyla sonlandırıldı. 2014-2017 MESS Grup Toplu İş Sözleşmesinde diğer sendikalar, 3 yıllık sözleşmeyi imzalarken biz kabul etmeyerek grev kararı aldık. Birçok işyerinde grevlerimiz başladı. Daha sonrada yasaklandı” ifadelerini kullandı.

MÜCADELEDEN YILMADIK

Başlattıkları hak arama mücadelesinden yılmadıklarını hatta ara bile vermediklerine de işaret eden Büyükbeyhan, “Başlattığımız hak arama mücadelesi sonrası 3 yıllık olan süreç MESS devam eden Grup Toplu İş Sözleşmesi (TİS) görüşmelerinin uyuşmazlıkla sonuçlanması Türk Metal, Birleşik Metal-İş ile Özçelik-İş Sendikalarının genel merkezlerinde grev kararının alınmasına neden oldu. Metal sektöründe grev kararının alınmasıyla birlikte Türkiye Metal Sanayicileri Sendikası (MESS) yeniden

İLK GREV KARARINI BİZ ALDIK

MESS görüşmelerinde birbirinden bağımsız üç sendikanın söz sahibi olduğunu hatırlatan Şube Başkanı Büyükbeyhan, “2025-2027 MESS Grup Toplu İş Sözleşmesi son yapılan çağrıda imzalandı. Temsil ettiğim Birleşik Metal-İş Sendikası, Türk Metal Sendikası ile Çelik-İş Sendikası temsilcileri anlaşma tutanağına imza attı. Bu sendikaların hepsi tüzel kişiliğe sahiptir. Hiçbirinin



DİRENDİK VE KAZANDIK!

Grup Toplu İş Sözleşmesini değerlendiren Türk Metal Sendikası Şube Başkanı Orhan Demir, “İşçimizi enflasyona ezdirmedik. Bugünkü ekonomik koşullarda en iyi yapılan bir sözleşmedir. Kazanan direnen metal işçimiz oldu” dedi.

Ekim ayında başlayan ve 8 Aralık 2025 tarihine kadar devam eden Grup Toplu İş Sözleşmesi (TİS) görüşmelerinin uyuşmazlıkla sonuçlanması Türk Metal, Birleşik Metal-İş ile Özçelik-İş Sendikalarının genel merkezlerinde grev kararının alınmasına neden oldu. Metal sektöründe grev kararının alınmasıyla birlikte Türkiye Metal Sanayicileri Sendikası (MESS) yeniden

sektör temsilcilerini görüşmeye davet etti. Çağrı üzerine Grup Toplu İş Sözleşme tutanağının görüşüleceği masa bir kez daha kuruldu.

ÜYEMİZİ MAĞDUR ETMEDİK Yapılan son toplantıda sendika konfederasyon temsilcilerinin bugüne kadar her toplantıda sundukları ve bir türlü anlaşmanın sağlanamadığı maddeler MESS tarafından kabul edildi. Sendika temsilcileri sürekli

terk ettikleri masadan bu kez sevindirici bir gelişme ile kalktı. Metal çalışanlarının daha önceden olduğu gibi yeni dönem sözleşme görüşmelerinde mağdur edilmediğini belirten Türk Metal Sendikası Şube Başkanı Orhan Demir, aylardan beri devam eden belirsizliğin yerini sevinç gösterilerinin aldığını söyledi.

ENFLASYONA EZDİRMEĐİK Türkiye genelinde yakla-

şık 160 bin metal işçisini ilgilendiren görüşmeyi değerlendiren Demir, “Çalışanlarımıza ilk 6 ay ortalama yüzde 28,10 ilk yıl sonunda ise sosyal haklar dahil toplam yüzde 47,81 oranında bir artış yapıldı. İşçimizi bu rakamlarla enflasyona ezdirmedik. Bugünkü ekonomik koşullarda en iyi yapılan bir sözleşmedir. Kazanan direnen metal işçimiz oldu” diye konuştu.

SINIF DAYANIŞMASI!

Uzun süren mücadele sonucunda imzalanan grup toplu iş sözleşmesini değerlendiren Nakliyat-İş Sendikası Şube Başkanı Ali Özçelik, “Süreci belirleyen sınıf sendikacılığı ve sınıf dayanışması oldu” dedi. DİSK’e bağlı Nakliyat-İş Sendikası tarafından başlatılan eylem ve grev kararı da imzalanan Grup Toplu İş Sözleşme (TİS) görüşmesi de birlikte sonlandırıldı. Eskişehir’de de yüzlerce işçiyi kapsayan Toplu İş Sözleşme görüşmelerinin olumlu bir şekilde sonuçlanmasını değerlendiren Nakliyat-İş Sendikası Şube Başkanı Ali Özçelik, görüşmelere sınıf dayanışmasının ağırlığını koyduğunu söyledi.

YETKİYE İTİRAZ ETTİLER

Toplu İş Sözleşme sürecinin en başından sonuna kadar işçilerin verdiği mücadelenin karşılığını aldıklarını ifade eden Şube Başkanı Özçelik, “İşçi sınıfının en büyük gücü sınıf dayanışmasıdır. Bu gerçek, McDonald’s’in lojistik faaliyetlerini yürüten Almanya merkezli Havi Lojistik’te verilen

mücadelede bir kez daha somut biçimde ortaya çıktı. Nakliyat-İş Sendikası üyesi işçiler, dayanışmanın yalnızca bir söylem değil, örgütlü bir pratik olduğunu gösterdi. Yaklaşık 200 işçinin çalıştığı Havi Lojistik’te Nakliyat-İş örgütlendi ve yasal çoğunluğu sağladı. Ancak işveren, her işçi mücadelesinde olduğu gibi bu çoğunluğu tanımadı; yetkiye itiraz etti, süreci mahkemelere taşıyarak yıllara yaymak istedi. Bu noktada süreci belirleyen sınıf sendikacılığı ve sınıf dayanışması oldu. Nakliyat-İş, McDonald’s şubelerinin önünde ve içinde eylemler başlattı. Sendikamızın örgütlü olduğu tüm işyerlerindeki işçiler seferber oldu. McDonald’s şubeleri adeta birer eylem alanına dönüştü. Aylar boyunca İstanbul başta olmak üzere Konya, Eskişehir ve Ankara’da basın açıklamaları yapıldı,



şube içlerinde oturma eylemleri gerçekleştirildi” diye konuştu.

HALKIN DESTEĞİNİ GÖRDÜK

Yürütülen hak arama mücadelesinde Eskişehir halkından da büyük destek gördüklerine dikkat çeken Özçelik, “Sendika üyeleri olarak taleplerimizi içeren bildirilerimizi Eskişehir halkımız ile buluşturduk. McDonald’s’a boykot çağrılarını yükseltildi. İşçiler kimi zaman kendi işyerinde gün boyu çalışarak işten çıkıp alanlara yorgun geldi, kimi zaman hafta tatillerinden feragat etti. Gün oldu hasta halde eylem alanındaydılar. Çünkü bu onlar için bir tercih

değil, bir görevdi: sınıf dayanışmasıydı, ötesi yoktu. İstanbul, Konya, İzmir, Adapazarı ve Eskişehir’de sendika üyesi işçiler büyük bir özveri ve sorumlulukla mücadeleyi sahiplendi. Bir buçuk yıl süren kararlı direnişin sonunda Havi Lojistik’te Toplu İş Sözleşmesi imzalandı. İşçiler kazandı. Ancak bu kazanım yalnızca Havi Lojistik işçilerinin değil, sınıf dayanışmasına inanan herkesin kazanımı oldu. Çünkü işçiler biliyordu: Bir yerde kazanılan hak, başka işyerlerinde de umut olur. Ve McDonald’s Havi Lojistik’te bu umut, sınıf dayanışmasıyla gerçeğe dönüştü” ifadelerini kullandı. **ALİ NAKİ ERDOĞAN**

Sonhaber

SONHABER MATBAACILIK REKLAM ORGANİZASYON GAZETECİLİK AMBALAJ BİLİŞİM SANAYİ TİCARET LTD. ŞTİ.

Sahibi: BANU DEMİRDAŞ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Ayşegül HÜMMET

İDARE MERKEZİ

Ertuğrul Mah. Arzuğöl Sok. No:42 ESKİŞEHİR Tel: 0 222 222 00 02 Fax: 0 222 230 54 57

BASKI MERKEZİ

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK MATB.VE KAĞ.A.Ş. ADRES:OSMANGAZI MAH. 3143 SOKAK NO:6/2 ESEN YURT /İSTANBUL Tel: 0212 886 17 95 -94

DAĞITIM

Erçen Basım Yayın Dağıtım - Emre Erçen Adres: Uluönder Mah. Bakıran 85. Blok Km. Evi. No:6 Tepebaşı/ESKİŞEHİR Tel: 0222 340 70 87

www.sonhaber.com.tr iletisim@sonhaber.com.tr UETS ADRESİ: 25969-52260-11549

Yayın türü: Günlük, yerel, süreli yayın

27 OCAK 2026 Sayı: 12784 KURULUŞ: 25 Nisan 1984

YATIRIMLARIMIZ HIZ KESMEYECEK

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, “Eskişehirli gençlerimiz için yatırımlarımız hız kesmeden devam edecek; başkalarının sadece sözünü verdiği yüzme havuzlarının yerine, biz Eskişehir’e iki adet yarı olimpik yüzme havuzu kazandıracacağız” dedi.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, bir dizi açılış ve ziyaret gerçekleştirmek üzere geldiği Eskişehir’de, Vehbi Koç Kongre Merkezi’nde düzenlenen AK Parti İl Danışma Meclisi Toplantısı’na katıldı. Toplantıya AK Parti Milletvekilleri Ayşen Gürcan, Nebi Hatipoğlu ve İl Başkanı Gürhan Albayrak ile çok sayıda partili katıldı. Partillilerin yoğun sevgi gösterileri ve ‘Türkiye Yüzyılı’ vurgulu sloganları eşliğinde kürsüye çıkan Bakan Bak, hem Eskişehir’e yapılacak olan yatırımlara dair müjdelere verdi hem de bölgesel gelişmelere ilişkin stratejik açıklamalarda bulundu.

YAPACAĞIMIZ ÇOK İŞ VAR

Konuşmasına Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın selamlarını ileterek başlayan Bakan Osman Aşkın Bak, teşkilatın dinamizmine dikkat çekti. AK Parti’nin 24 yıllık iktidar başarısının arkasındaki asil gücün teşkilat ruhu olduğunu belirten Bak, “Eskişehir’deki bu büyük dönüşüme ve teşkilatımızın heyecanına hep birlikte şahitlik ettik. Eskişehir’de el birliğiyle yapacağımız çok iş var. Dünyada bu kadar üyeye sahip olan ve bu kadar uzun süre iktidarda kalan başka bir parti yok. Bu başarının



arkasında ev ev dolaşan kadın kollarımız ve heyecanını yitirmeyen gençlerimiz var” diye konuştu.

3 BİN KİŞİLİK YURT

Türkiye’nin son yıllarda savunma sanayinden sağlığa kadar her alanda devrim niteliğinde adımlar attığını hatırlatan Bakan Bak, nükleer santrallerden şehir hastanelerine, İHA ve SIHA’lardan milli muharip uçak KAAN’a kadar pek çok projenin ‘eser

siyaseti’nin bir ürünü olduğunu söyledi. Dünya lideri Recep Tayyip Erdoğan’ın kararlı duruşuyla bölgede Türkiye’ye sorulmadan adım atılamayacak bir noktaya gelinliğini söyleyen Bak, “Bizler, başkaları gibi algı oyunlarıyla veya sadece afişlerle değil; kalıcı eserler ve hizmet siyasetiyle millette hizmet ediyoruz. Eskişehir’de bin 500 kişilik yurdumuz bitti, 3 bin kişilik yeni yurdumuzun da temelini bu yıl içerisinde atacağız. Bugün Anadolu Üniversitesi kampüsü içerisinde Yunus Emre Spor Salonu’nun açılışını gerçekleştirdik, Çankaya mahallemizde ise yeni bir salonun temelini attık. Aynı zamanda Çankaya mahallemizde 765

seyirci kapasiteli yeni salonumuzun temelini attık. Biz sözde değil, sahada çalışıyoruz. Eskişehirli gençlerimiz için yatırımlarımız hız kesmeden devam edecek. Taleplerinizi aldık; başkalarının sadece sözünü verdiği yüzme havuzlarının yerine, biz Eskişehir’e iki adet yarı olimpik yüzme havuzu kazandıracacağız. Temelini attığımız spor salonunu da en kısa sürede hizmete açacağız” ifadelerini kullandı. Bakan Bak, konuşmasını “Tasalanma yığdım, zaman bizden yanadır. Dünya sana düşman olsa da Eskişehir ve Türkiye senden yanadır” mısralarıyla sonlandırdı.

EKİP RUHU SONUCU

Eskişehir’in bir üniversite şehri olmasının yanı sıra artık bir ‘Gençlik Projeleri’ merkezine dönüştüğünü vurgulayan İl Başkanı Gürhan Albayrak, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın vizyonu ile barınma sorununu çözdüklerini belirterek, “Eskişehir’de KYK yurt kapasitemizi yaklaşık 20 bin seviyesine çıkararak, başvuru yapan evlatlarımızın tamamının yerleşmesine vesile olduk. Yüzde 100 yerleştirme oranıyla elde edilen bu tarihi başarı; hiçbir gen-

cimizi açıkta bırakmama sözümüzün en somut nişanesidir. Spor alanında Eskişehir bir altın çağ yaşamaktadır. Bu başarılar bir ekip ruhunun sonucudur” dedi.

MÜZE TALEBİMİZ VAR

Eski yıkılan stadyumun yerine yapılan Recep Tayyip Erdoğan Millet Bahçesi içerisinde bir müze kurulmasını istediklerini belirten Albayrak, “Bizim bir hayalimiz var: Bu şanlı tarihi ve eşsiz tribün kültürünü ölümsüzleştirmek. Biz burada hatıraların yaşaması, gelecek nesillere bu duyguların aktarılması noktasında Millet Bahçemize Eskişehirspor Müzesi kazandırmak istiyoruz. Bu müze sadece kupaların sergilendiği bir alan değil; Amigo Orhan’ın mirasını, ‘Es-Es-Es, Ki-Ki-Ki’ nidalarını ve bu şehrin asil duruşunu gelecek nesillere taşıyacak bir yaşam alanı olacaktır. Müze talebimizi, tüm Eskişehir halkı adına tensiplerinize arz ediyorum” şeklinde konuştu.

KUTUP BAŞI BİR TÜRKİYE

Milletvekili Ayşen Gürcan ise, “İl Danışma Meclislerimiz, eksiklerimizi konuştuğumuz en kıymetli zeminlerdir. 2002 öncesinde sadece 14 spor tesisi olan bir şehirden; bugün 60’ı aşkın tesise ulaşmış bir Eskişehir’den söz ediyoruz. Bu başarı, teşkilatımızın sahadaki emeği ve güçlü liderliğimizin sonucudur. Liderimizin de dediği gibi; dünya yeniden şekilleniyor. Birileri karamsarlık yaymaya çalışsa da Türkiye artık edilgen bir ülke değil; yön veren ve denge kuran bir aktördür. İnşallah yeniden şekillenen dünya düzeninde kutup başlarından biri Türkiye olacaktır. Sayın Bakanımıza, Eskişehir için kapısını ne zaman çalsak bizleri geri çevirmediği için teşekkür ediyorum. Bizler mahalle teşkilatlarımızdan kadın kollarımıza kadar bu mukaddes davaya emek vermeye devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.



AYDOĞANLAR’IN ACI GÜNÜ

Aydoğanlar inşaat kurucusu Güntekin Aydoğan, Mehmet Aydoğan, Ayhan Aydoğan ve Tülin Bilginer’in annesi Sebahat Aydoğan hayatını kaybetti.

Aydoğan’ın cenazesi 100. Yıl Camiinde ikindi namazına müteakip kılınan namazın ardından Asri Mezarlığı’na defnedildi. Cenazeye Tepebaşı Belediye Başkanı Ahmet Ataç, AK Parti İl Başkanı Gürhan Albayrak, AK Parti Odunpazarı İlçe Başkanı Mustafa Kemal Bandırma, Anahtar Parti İl Başkanı Çağlar Ölce, AK Parti ve CHP Meclis Üyeleri, ESGROUP Yönetim Kurulu Başkanı Özgür Fetih Demirdaş, Odunpazarı Kent Konseyi Başkanı İsmail Kumru, sevenleri ve ailesi katıldı. ESGROUP olarak merhumeye Allah’tan rahmet sevenlerine baş sağlığı diliyoruz.

HABER MERKEZİ



HUKUKSUZ UYGULAMA

Eğitim-Sen Şube Başkanı Özkan Demirkol, ücretli öğretmenlerin sigorta primlerinin eksik yatırılmasına ilişkin, “Bu hukuksuz uygulama, KDK kararıyla da tescillenmiştir. Buna rağmen Milli Eğitim Bakanlığı’nın yıllardır bu uygulamayı sürdürmesi, bir ‘ihmal’ değil, açık bir emek politikasıdır” dedi.

Kamu Denetçiliği Kurumu (KDK), Milli Eğitim Bakanlığı bünyesinde ek ders ücretiyle çalışan ücretli öğretmenler için emsal bir karar verdi. Ders saatlerinin 7,5’e bölünmesi nedeniyle ayda 30 gün sigortalı sayılmaları zor olan ücretli öğretmenler için tam sigorta yolunu açtığı belirtilir. Eğitim-Sen Şube Başkanı Özkan Demirkol, kararın yıllardır sürdürülen ücretli öğretmenlik politikasının sonuçlarını gözler önüne serdiğini söyledi. Eğitim-Sen Şube Başkanı Demirkol, on binlerce ücretli öğretmenin, aynı ders yüküyle çalıştırılmasına rağmen; bilinçli tercihlerle, yoksulluğa ve sosyal hak gaspına mahkum edildiğini ifade ederek, “Sadece ek ders ücreti karşılığında çalıştırılan ücretli öğretmenlerin, girdikleri ders saatlerinin 7,5’e bölünerek sigorta prim günlerinin hesaplanması, teknik bir detay değil; öğretmenleri sistematik biçimde eksik sigortalı çalıştırmanın aracıdır. Bugüne kadar defalarca dile

getirdiğimiz bu hukuksuz uygulama, KDK kararıyla da tescillenmiştir. Buna rağmen Milli Eğitim Bakanlığı’nın yıllardır bu uygulamayı sürdürmesi, bir ‘ihmal’ değil, açık bir emek politikasıdır. Bakanlık, öğretmen açığını kadrolu atamalarla kapatmak yerine, güvencesiz ve düşük ücretlerle ücretli öğretmenlik üzerinden yönetmeyi tercih etmektedir. Ücretli öğretmenlik, bir istihdam modeli değil; kamuda kurumsallaştırılmış güvencesizliğin adıdır. Ücretli öğretmenlik uygulaması derhal kaldırılmalı, öğretmen açığı kadrolu atamalarla giderilmelidir. Eğitim emekçileri arasında ayrımcılığa son verilmelidir” diye konuştu. **HABER MERKEZİ**



26 OCAK’TA ÇİFTE MUTLULUK

26 Ocak 2026 tarihi, Karaman ailesi için unutulmaz bir anı olarak kayıtlara geçti. Birce Nehir isimli bebeklerini sağlıklı kucaklarına alan Belma ve Erkan Karaman çifti, hem “Eskişehir Yılı” ilan edilen bu özel günde hem de Eskişehirspor sevgisiyle anılmaya kazanan bir tarihte anne-baba olmanın mutluluğunu yaşadı.

Koyu bir Eskişehirspor taraftan olduğunu belirten baba Erkan Karaman, “Bebeğimizi sağlıklı kucağımıza aldık bu tarih bizim için çok önemli bir tarih. 26 Ocak 2026’nın hayatımızda çok önemli bir yeri var hem Eskişehirspor için hem de Eskişehir yılı ilan edildi. Bizde bu tarihte bu sevinci yaşadık çok mutluyuz. Herkese sevinçli huzurlu bir yıl olsun inşallah bu seneyi şampiyonlukla taçlandıracağız” diye konuştu. Anne Belma Karaman ise duygularını, “Duygularım şu anda çok karışık bambaşka bir şeymiş. Hem şehrimizin yılı hem de bu tarih özellikle istediğimiz tarihti. Sağlıkla büyüteceğiz inşallah. Eşim sayesinde bende koyu Eskişehirsporlu oldum” sözleriyle ifade etti. **HABER MERKEZİ**



ÜRETİCİLERİ KURTARALIM



Eskişehir Süt Üreticileri Birliği Başkanı Yüksel Gedik, açıklanan çiğ süt tavsiye fiyatının 22,22 lira olmasına tepki gösterdi. “Süte 2 lira zam geldi, yem fiyatına 50 lira zam geldi” diyen Gedik, “Üretim yapmayan bir millet perişan hale düşüyor. Kesinlikle üreticilerimizi kurtaralım yoksa bitiyoruz” dedi.

Ulusal Süt Konseyi, bu yıldan itibaren geçerli olmak üzere, çiğ süt fiyatını belirledi. Buna göre, çiğ süt tavsiye fiyatı litre başına 22,22 TL oldu. 1 Ekim 2025-21 Ocak 2026 döneminde 19,60 TL olan çiğ süt fiyatına 2 lira 62 kuruş, yaklaşık yüzde 13'lük bir artış yapıldı.

KENDİMİZDEN KISIYORUZ Eskişehir Süt Üreticileri Birliği Başkanı Yüksel Gedik, açıklanan fiyatın artan maliyetler karşısında yetersiz kaldığını söyledi. Gedik, üreticilerin bu yıl da istedikleri fiyatı bulamadıklarını vurgulayarak, “22 lira verdiler, ‘sanayiciyle anlaşacaksınız’ dediler.



Sanayici de istediğimiz fiyatı vermiyor. Üreticimize 22 lirayı yansıtamayacağız. Kendimizden kısacağız, giderlerimizi kısıp üretilmeye vermeye çalışacağız. Biz 27 lira bekliyorduk, olmadı maalesef. Üretici zor durumda yine. Süte şimdi 2 lira zam geldi, yem fiyatına 50 lira zam geldi. Biz buna nasıl yetiyeceğiz? Yetiştirme imkanımız yok. Yani burada ezilen üretici oluyor ve üretim bitiyor. Biz daha süt paralarını yansıtamadık üreticilerimize. Burada sıkıntı büyük. Maliyetlerimiz çok yüksek. Elektriği var, mazotu var. Yem en büyük bizim sıkıntımız. Yem çok pahalı olunca bizim fiyatımız

zaten düştü gitti. Süt fiyatı yerinde dursun ama maliyetler de yerinde dursun. Bu ay sonuna kadar yeme daha ne kadar zam gelecek bilmiyoruz” diye konuştu.

CİDDİ ZAYIAT VERDİK Açıklanan çiğ süt tavsiye fiyatı ile beraber kentte yaşanan şap hastalığının da üreticileri zorladığını kaydeden Gedik, hastalığın süt ineklerini verimden düşürdüğünü söyledi. Gedik, “Çok zayıfat verdik. Hayvanlarımız iyileştiği zaman kesime gidecek. Süt zaten tamamen bitti. 20 ton süt topluyordum günlük, şu anda 6 ton çıkıyor. Bu rakam daha da düşüyor.

Devlet ‘yeni hayvan vereceğiz’ diyor, ama o desteği de şimdiki yapan insanlar almaz. Üretici zarar etmiş, ‘ben artık hayvancılığı bırakacağım, uğraşmıyacağım’ diyor. Esas yıllarca üretim yapmış insanlarımızı tutmamız lazım. İş ileriye götürmesi, üretim yapması için. Üretim yapmayan bir millet görüyorsunuz perişan hale düşüyor. Üretim yapacağız, bizim tek çaremiz üretim yapmak ama üretim yapmamız için de tabii ki devletimiz destek verecek, Tarım Bakanlığı destek verecek. Kesinlikle üreticilerimizi kurtaralım yoksa bitiyoruz” dedi. **HABER MERKEZİ**

UZUN VADEDE ZARARLI OLABİLİR

Acıbadem Eskişehir Hastanesi Beslenme ve Diyet Uzmanı Ayşegül Akkaya Erden, son yıllarda popülarlığı artan ketojenik diyetin kısa sürede kilo kaybı sağlayabildiğini ancak uzun vadede sağlık üzerindeki etkilerinin hâlâ net olmadığını ve kolesteroli artırabileceğini belirtti.

Karbonhidratı büyük ölçüde kısıtlayıp, yağ ağırlıklı beslenmeye dayanan ketojenik diyetin ilk olarak epilepsi gibi bazı hastalıkların tedavisinde kullanıldığını hatırlatan Diyetisyen Erden, “Günümüzde ise çoğu kişi bu diyeti hızlı kilo vermek amacıyla uyguluyor. Ancak her hızlı sonuç, uzun vadede sağlıklı sonuç anlamına gelmeyebilir” dedi. Ketojenik diyetle ilgili yapılan bilimsel çalışmaların çoğunun kısa süreyi kapsadığını ifade eden Diyetisyen Erden, “Araştırmalar, bu diyetle kısa vadede kilo kaybı olabildiğini, kan şekeri ve bazı yağ değerlerinde iyileşmeler görülebildiğini gösteriyor.

Ancak bu çalışmalar genellikle birkaç ayla sınırlı. Uzun yıllar uygulandığında vücutta ne olacağını net olarak bilmiyoruz” diye konuştu. **İHA**



DENETİMLER ARTACAK!

Ticaret Bakanlığı ekiple, ramazan ayı öncesinde Eskişehir'deki marketlerde fahiş fiyat ve etiket denetimini gerçekleştirdi.

İl Ticaret Müdürlüğü ekipleri, kentteki marketlerde yaptıkları denetimlerde reyonlardan rastgele seçtikleri ürünlerin etiket fiyatı ile kasa fiyatı arasında fark olup olmadığını karşılaştırdı. Denetimlerde marketlerdeki ürünlerin 3 aylık alış ve satış fiyatları da incelendi. Ekipler ayrıca, kafe ve restoranlarda menülerdeki fiyatların görünür olup olmadığını kontrol etti. Ürünlerin

menü fiyatı ile kasa fiyatları arasında fark olup olmadığı ekiplerce incelendi.

RAMAZAN AYI ÖNCESİNDE

Ticaret İl Müdürü Cemil Kürkçü, Ticaret Bakanlığının talimatlarıyla il müdürlüğü personeli tarafından ulusal ve yerel marketlerde gıda ve temel ihtiyaç ürünleri başta olmak üzere tüm ürünlerde fiyat etiketi, haksız fiyat artışı, künye ve fahiş fiyat kontrollerinin yoğun şekilde yapıldığını söyledi. Yaklaşan ramazan ayı dolayısıyla 81 ilde denetimle-



rin artırılarak devam ettiğini vurgulayan Kürkçü, “Yaptığımız denetimlerde öncelikle fiyat etiketinde bulunması gereken fiyat değişim tarihi, birim fiyatı ve kasa fiyatı ile etiket fiyatının uyushup uyushmadığını kontrol etmekteyiz. Bunlarda uyushmazlık varsa yasal yaptırımlar uygulanmaktadır” diye konuştu.

GEÇMİŞ 3 AY İNCELENİYOR

Yasal bir dayanağı olmadan haksız fiyat artışı olduğu zaman geriye dönük 3 aylık alış ve satış faturalarının bakanlığa gönderildiğini kaydeden Kürkçü, “Bunlar Haksız Fiyat Artışı Kurulu'nda değerlendirilerek gerekli idari yaptırım uygulanmaktadır. Değerli tüketicilerin fiyatlarla ilgili herhangi bir uşulsüzlük gördüğü zaman Alo 175 Tüketicici Hattı'ndan, Ticaret İl Müdürlüklerinden ve Haksız Fiyat Artışı Sistemi (HFA) mobil uygulaması üzerinden başvurmasını rica ediyoruz” ifadelerini kullandı. **AA**

TEİ 41 YAŞINDA!

1985'ten bugüne gerçekleştirdiği çalışmalarla Türkiye'nin havacılık tarihinde pek çok ilke imza atan TEİ, dünyanın en çok tercih edilen havacılık motorlarına ürettiği parçalar, küresel havacılığa sunduğu bakım hizmetleri ve millî havacılık platformlarını göklerle buluşturan özgün motorlarıyla bu yıl 41'inci kuruluş yılını kutladı.

41'inci yılında millî İHA motorlarıyla irtifa rekorları kıran TEİ, dünyanın en iyi tedarikçisi seçilmesinin yanı sıra, toplam 3,4 milyar dolarlık sipariş ile şirket tarihinin en büyük yıllık sipariş rekoruna imza attı. TEİ ayrıca 41'inci yılında, çalışanlarının değerlendirmeleriyle 3. kez Türkiye'nin En Mutlu İş Yeri seçilme başarısını gösterdi.

ETKİNLİKLERLE KUTLADI

41'inci yıl kutlamaları kapsa-

mında gerçekleştirilen törende çalışanlarla bir araya gelen TEİ Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Fahrettin Öztürk, “Ülkemizin, milletimizin göz bebeği TEİ'mizin 41'inci yılı kutlu olsun. Tüm çalışanlarımıza üstün başarılar diliyorum. Daha nice yıllar” dedi. TEİ Genel Müdürü Prof. Dr. Mahmut F. Akış ise konuşmasında “Değerli TEİ ailesi, 41'inci yıldız kutlu olsun. Daha nice güzel yıllara hep beraber İnşallah” dedi.

YENİDOĞAN HEDİYELERİ

TEİ ayrıca Eskişehir Şehir Hastanesi, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi ve Eskişehir Yunus Emre Devlet Hastanesi'nde hayata gözlerini açan bebeklere ve annelerine 41'inci yıla özel 41 adet yenidoğan malzemelerinden oluşan setler ulaştırdı. **İHA**



YATIRIMCILARA BİLGİLENDİRME

Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) tarafından yatırımcılara yönelik bilgilendirme faaliyetleri devam ediyor.

Ocak ayı boyunca süren işyeri ziyaretlerine hafta sonu bir yenileri daha eklendi. Girişimci destek programı, iş geliştirme ve proje yazılım konularında düzenlenen toplantılar hakkında işletmecilere gereken bilgilerin aktarıldığını belirten KOSGEB İl Müdürü Tanık Yılmaz, KOSGEB desteği ile kurulan işletmelerde incelemelerde bulunarak yatırımcıların sorun ve taleplerini yerinde tespit ettiklerini söyledi. İl Müdürü Yılmaz, “İşyerlerimizde ince-

leme yaparak dijitalleşme ve otomasyon süreçleri hakkında işletmecilerden bilgi aldık. Yüksek teknoloji ürünlerinin kalite yönetimi ve gelecek dönemki yatırımları için işletmecileri bilgilendirdik. Aldığı destek sayesinde başarılı üretim yapan işletmecilerimizi kutluyoruz. Güven, kalite, çözüm odaklı anlayışı ile son yıllarda ivme kazanan havacılık ve savunma sektöründeki üretimleri devam eden işletmelerimizi ziyaret etmeye devam edeceğiz” dedi. Yılmaz ayrıca, 2026 yılı KOSGEB, girişimcilik, iş geliştirme ve proje yazılımı konulu bilgilendirme toplantısını 28 Ocak Çarşamba günü saat 14.00'te başlayacağını söyledi. **ALINAKİ ERDOĞAN**



ESNAF BASKIDAN KEPENK İNDİRİYOR

Eskişehir Gastronomi Derneği Başkanı ve Eskişehir Lokantacılar ve Kasaplar Esnaf Odası Başkan Adayı Murat Arnik, yiyecek-içecek sektöründe restoran adisyon programları ile yazar kasa POS (Yeni Nesil ÖK) entegrasyonu sürecinde yaşanan krizin artık tahammül edilemez bir noktaya ulaştığını belirterek Hazine ve Maliye Bakanlığı ile Gelir İdaresi Başkanlığı'na açık çağrıda bulundu.

Arnik, bu sürecin yalnızca teknik bir yazılım konusu olmadığını; teknik alt yapının tam oturmadan süreci ceza uyum modeli ile yönetmek esnaf ve sanatkara psikolojik olarak yüzbinlerce işletmenin günlük işleyişini, kayıtlı ticaretini doğrudan etkileyen yapısal bir sorun haline geldiğini vurguladı. Arnik, “Bugün esnaf ve sanatkâr; yeni nesil yazar kasa pos cihazına para ödüyor, işyerinde

kullandığı Adisyon ve yazılım programına para ödüyor, banka pos altyapısına para ödüyor, entegrasyon ve güncelleme adı altında her yıl ücret ödüyor. Buna rağmen her pos cihazı her yazılıma uymadığı için ‘uyumsuzluk’ gerekçesiyle maliyeden yine ceza yiyor” diye konuştu.

1 YIL SÜRE TANINMALI

Arnik, “Devletimizin esnaf ve sanatkârlarımız için bir sistemi zorunlu kılıyorsa, önce o sistemin sahada eksiksiz çalışmasını sağlamak zorundadır. Uyum altyapısı tamamlanmadan doğrudan ceza kesmek, sosyal devlet anlayışıyla bağdaşmaz” dedi. Cezaların geçici olarak durması gerektiğini belirten Arnik, 1 yıl uyum süreci tanınarak, devlet eliyle tek tip entegrasyon standardı belirlenmesi gerektiğini söyledi. **BÜLTEN**



ŞÜRDÜRÜLEBİLİRLİKTE ÖRNEK ÇALIŞMALAR!

Tepebaşı Belediyesi, çevreyi koruyan çalışmalarını üç başlık altında güçlendirerek sürdürülebilirlik alanında önemli adımlar atmaya devam ediyor. İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü koordinasyonunda yürütülen çalışmalarla çevre ve sürdürülebilirlik bilinci güçlendiriliyor.

Tepebaşı Belediyesi'nin hazırladığı 'Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporu Hazırlama Kapasite Geliştirme Projesi', BEBKA Teknik Destek Programı kapsamında destek almaya hak kazandı. Proje ile belediye personelinin sürdürülebilirlik, raporlama ve sürdürülebilir finansman konularında yetkinliğinin artırılması hedeflendi. Bu kapsamda farklı birimlerden 40 belediye çalışanına yönelik çevrimiçi olarak toplam 8 eğitim düzenlendi. Eğitimlerde; sürdürülebilirliğin temel kavramları, yerel yönetimlerde çevre dostu uygulamalar, sürdürülebilirlik raporlarının nasıl hazırlandığı, Yeşil Mutabakat süreci ve sürdürülebilir finansman gibi başlıklar ele alındı. Eğitimlerle birlikte belediye içinde ortak bir sürdürülebilirlik anlayışı ve uygulama dili oluşturulması amaçlandı.



ÇOCUKLAR BİLİNÇLENDİRİLDİ

Tepebaşı Belediyesi Sürdürülebilirlik Merkezi'nin koordinasyonunda, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Turizm Fakültesi ve Eko-Okul Programı iş birliğiyle 'Küresel Amaçlar Atölyesi' düzenlendi. Program kapsamında önce üniversite öğrencilerine sürdürülebilirlik kalkınma konulu eğitimler verildi. Eğitimleri tamamlayan 23 üniversite öğrencisi, Eko-Okul Programı'na dâhil 12 okulda atölye çalışmaları gerçekleştirdi. Bu atölyelerde bin 371 ilkokul ve ortaokul öğrencisine çevre bilinci, sürdürülebilir yaşam ve toplumsal sorumluluk konularında uygulamalı ve eğlenceli eğitimler verildi. Çalışmayla, çocukların küçük yaşta çevreye duyarlı bireyler olarak yetişmesi hedeflendi.



YERİNDE İNCELEDİLER

Tepebaşı Belediyesi Sürdürülebilirlik Merkezi tarafından yürütülen bir diğer çalışma kapsamında, Eskişehir genelindeki 7 ilçe belediyesinde sürdürülebilirlik alanında mevcut durum analizleri yapıldı. Ziyaretlerde çevresel, sosyal ve kurumsal uygulamalar yerinde incelendi, belediye çalışanlarıyla birebir görüşmeler gerçekleştirildi. Yapılan değerlendirmelerde, ilçelerde çeşitli sürdürülebilirlik uygulamaları bulunduğu ancak bu çalışmaların daha sistemli hale getirilmesi gerektiği tespit edildi. Özellikle iklim değişikliğiyle mücadele, proje üretme kapasitesi ve ilçelere özel sürdürülebilirlik yol haritalarının oluşturulması konularında gelişime ihtiyaç olduğu belirlendi. Bu doğrultuda, ilçe belediyelerinin ihtiyaçlarına göre şekillendirilecek eğitim ve rehberlik çalışmalarının 2026 yılı itibarıyla hayata geçirilmesi planlanıyor.

TEK ÇATI ALTINDA YÜRÜTÜLÜYOR

Tepebaşı Belediyesi, Birleşmiş Milletler'in 2030 Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları doğrultusunda çalışmalarını sürdürüyor. İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü'ne bağlı olarak faaliyet gösteren Sürdürülebilirlik Merkezi; eğitim, farkındalık ve kapasite geliştirme çalışmalarıyla hem belediye personelinin hem de vatandaşların sürece dâhil etmeyi hedefliyor. Belediye, üniversiteler, sivil toplum kuruluşları ve diğer paydaşlarla iş birliği içinde yürüttüğü çalışmalarla, sürdürülebilir ve yaşanabilir bir kent için kararlılıkla çalışmaya devam ediyor. **BÜLTEN**



ÖNEMLİ TELEFONLAR

Eskişehirspor	322 98 90
Polis İmdat	155
Acil Servis	112
Jandarma İmdat	156
İtfaiye	110
Alo Zabıta	153
Orman Yangın İhbar	177
Sağlık Danışma	184
Su Anıza	185
Elektrik Anıza	186
Esgaz Anıza	187
Cenaze Hizmetleri	188
Çevre Bilgi	181
Gar Danışma	225 55 55
Kriz Masası	233 77 11
Özel Ambulans	230 65 86
Terminal Danışma	227 88 00

OTELLER

Sör Otel	320 10 20
Merlot	310 00 00
Turunc	233 12 22
Divan	235 11 11
İbis Otel	211 77 00
Anemon	340 66 66
Roof Garden	239 40 50

RESMİ DAİRELER

Maliye	444 0 189
Valilik	214 26 26
Adliye	240 72 22
Emniyet	230 27 73
Anadolu Üniv.	335 05 80
Osmangazi Üniv.	239 37 50
Askerlik Şubesi	230 39 24

Esgaz	330 00 00
Gençlik ve Spor	230 72 51
Sağlık Md.	230 27 81
Milli Eğitim Md.	280 26 00
SGK	231 54 80
OEDAŞ	230 15 60
Türk Telekom	220 04 20

BELEDİYELER

Büyükşehir	211 55 00
ESKİ	324 30 20
İtfaiye Dairesi	229 33 85
Odunpazarı	213 30 30
Tepebaşı	211 40 00

ULAŞIM

Astur	227 94 94
Ben Turizm	237 13 27
Buzlu Tur	217 45 07
İsmail Ayaz	227 89 89
Kamil Koç	217 38 48
Kent Tur	444 00 38
Kütahya As Tur	227 90 91
Lider Turizm	227 90 90
Metro Turizm	230 72 51
Nilüfer Turizm	217 79 81
Pamukkale Turizm	227 10 20
Sivrihisar Birlik	237 55 17
Tatlıses Turizm	237 20 70
Ulusoy Turizm	227 93 50

HASTANELER

Acıbadem Hastanesi	214 44 44
Şehir Hastanesi	611 40 00
Doğ. ve Çocuk Bak. Evi	237 42 00
Yunussemre Devlet H.	211 95 95
Yunussemre İki Eylül	220 45 30
Anadolu Kadın Doğum	224 20 00
Tıp Fakültesi	239 29 79
Esk. Düzen Laboratuvarı	233 42 32
Özel Göz Merkezi	230 11 30
Kızılay Kan Merkezi	221 99 06
Ümit Tıp Merkezi	221 19 19
Özel Fora Fizik Tedavi	231 40 80
Özel Anadolu Hst.	221 48 48
Anadolu Akarbaşı Pol.	234 33 33
Özel Tepebaşı Pol.	230 80 80
Özel Gürlife hastanesi	211 02 11
Özel Ümit Vişnelik	335 03 35
Özel Hükmen Pol.	231 08 25
Özel Tuana Sağlık Kabini	321 39 90
Fizyoter Fizik Tedavi	233 04 04
Özel Ambulans	217 06 06
Ağız Dış Sağlığı Mer.	220 76 71
Özel Dış Hastanesi	230 08 08
Elifana Çocuk Sağlığı Mer.	221 11 22
Özel Ümit Hastanesi	335 0 335
Sevinç Polikliniği	233 75 01
RTS Yaşam Diyaliz	229 36 36
Sivrihisar Devlet Has.	711 40 17
Çifteler Devlet Has.	541 40 97
Kırmızı Top. Aile Sağ. Mrk.	224 15 06

TAKSİLER

Akar	233 51 15
An	231 15 15
Ayaz	231 65 55
Cici	231 26 62
Çiçek	226 77 77
Ertuğrulgazi	310 31 41
Es	237 47 45
Eti	335 33 55
Feza	231 22 22
Gökmeşan	237 99 88
Has	232 07 88
İstasyon	231 87 82
Kent	322 55 77
Kral	231 11 11
Meşelik	239 16 37
Mini	231 65 65
Şirin	335 35 00



SENİN GÖZÜNDEN

Çek! Yolla! Anında Yayında!
ŞİMDİ SÖZ SENDE

Haber değeri taşıdığını düşündüğün anları görüntüle. WhatsApp ihbar hattımıza yolla. Tüm platformlarımızda yayınlansın.

Anadolu YENİGÜN



Sonhaber Follow

WhatsApp ihbar Hattı

0552 186 2600

www.anadolugazetesi.com | www.esyenigun.com | www.estv.com.tr | www.sonhaber.com.tr | www.followlife.com



HER YERDE HER SEÇENEKTE

ES TV'yi Tüm Dijital Platformlardan Takip Edebilirsiniz

TURKSAT	
UYDU ADI	: TURKSAT 4A
FREKANS	: 12265 Mhz
POLARİZASYON	: (V) DİKEY
SEMBOL	: 27500
FEC	: 5/6

D-SMART	
271. KANAL'DAN BİZE ULAŞABİLİRSİNİZ	

Kablo	
ES TV TURKSAT KABLO TV 889. KANAL'DA	

ARTI	
ES TV'yi TELEFONLARINIZA ARTI DİJİTAL MEDYA PLATFORMU UYGULAMASINI İNDİRİP İZLEYEBİLİRSİNİZ	

www.estv.com.tr

/ estvhaber / Estv Online / eskisehirestv



OSMAN AŞKIN BAK AMATÖR KULÜPLERLE BULUŞTU

Geçtiğimiz pazar günü Eskişehir'e gelen Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, amatör spor kulüplerinin temsilcileriyle bir araya geldi. Bakan Bak yaptığı konuşmada, "Amatör spor kulüplerine hizmet eden herkesin emrindeyiz" dedi.

SAYI BİR HAYLİ FAZLAYDI

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Eskişehir'de amatör spor kulüplerinin temsilcileriyle buluştu. Programa AK Parti Eskişehir Milletvekili Ayşen Gürcan, Cumhuriyet Başsavcısı Üzeyir Karakulah, Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yusuf Adıgüzel, ESTÜ Rektörü Prof. Dr. Adnan Özcan, Eskişehir Osman-gazi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kamil Çolak, Adli Yargı Komisyonu Başkanı Arif Hamdi Sazak, Eskişehir Sanayi Odası Başkanı Celalettin Kesikbaş, EOSB Yönetim Kurulu Başkanı Nadir Küpeli, İl Emniyet Müdürü Tolga Yılmaz, EASKF Başkanı Sadri Atam, AK Parti İl Başkanı Gürhan

Albayrak ve sporcular katıldı.

AMATÖR SPORA ÖVGÜ

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Organize Sanayi Bölgesi'ndeki bir restoranda düzenlenen 'Eskişehir Amatör Spor Kulüpleri Temsilcileri ile Buluşma' programında yaptığı konuşmada, Eskişehir'in büyük spor ailesiyle buluşmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Kendisinin de amatör spor kulüpleri içinde yetişmiş biri olduğunu aktaran Bak, amatör spor kulüplerine gönül veren, yöneticilik, antrenörlük yapan herkesin bu ülkenin gençliği için büyük hizmetlerde bulunduğunu anlattı.

DESTEKLER DEVAM EDECEK

Bu yıl Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak amatör spor kulüplerine mad-di ve aynı destek vermek için önemli bir bütçe ayırdıklarını dile getiren Bak, "Sporu çok seven, destekleyen bir Cumhurbaşkanımız var. Çankaya Mahallesi'nde 765 kişilik bir spor salonunun temelini attık. Biz aynı zamanda ilimizde okulların bahçelerine küçük sahalar yaptık ve tekrar talep ettiler. Yine yapmaya devam edeceğiz, biz sizin emrinizdeyiz. Amatör spor kulüplerine hizmet eden herkesin emrindeyiz. Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde dünyanın en modern stadyumlarını ülkemizde inşa ettik" şeklinde konuştu.

DAHA YUKARI TAŞMAYA ÇALIŞACAĞIZ

Eskişehir'de çeşitli branşlarda 282 amatör spor kulübü olduğunun bilgisini veren Bak, "İnşallah bunlara hem destek vereceğiz hem tesis yapmaya devam edeceğiz. Hep beraber gençlerimize hizmet etmeye devam edeceğiz. Gençlere hizmet eden, spora hizmet eden herkesi alkışlıyorum. Hep beraber Türk sporunu daha yukarıya taşımaya çalışacağız. Bu tesislerden Avrupa, dünya, olimpiyat şampiyonları istiyoruz. Avrupa, dünya, olimpiyat şampiyonu olacaklar ve Türk bayrağını göndere çektirecekler. Türkiye Yüzyılı sporun ve gençliğin yüzyılı olacak. Hep beraber çalışacağız, hizmet edeceğiz" dedi.



ELİMİZDEN GELEN KATKIYI YAPACAĞIZ

Eskişehir Valisi Erdiç Yılmaz, amatör spor kulüplerinin sadece bir dernek ya da spor yapılan alanlar olmadığını, mahallelerin kalbi, gençlerin kötü alışkanlıklardan korunduğu birer güvenli liman ve ay yıldızlı formayı terletecek nesillerin yetiştiği ilk mektep olduğunu anlattı. **AA**



9.GELENKSEL MİNİ MİNİKLER FUTSAL ŞENLİĞİ BAŞLADI

Eskişehir'de sporun ve çocukların heyecanı bir kez daha aynı çatı altında buluştu. Eskişehir Büyükşehir Belediyesi, Odunpazarı Belediyesi, Tepebaşı Belediyesi, Eskişehir Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (EASKF), Türkiye Futbol Antrenörleri Derneği (TÜFAD) ve Türkiye Faal Futbol Hakemleri ve Gözlemcileri Derneği (TFFHGD) iş birliğiyle düzenlenen 9. Geleneksel Mini Minikler Futsal Şenliği büyük bir coşkuyla başladı. 250 minik sporunun katılımıyla Porsuk Spor Salonu'nda düzenlenen şenlikte, geleceğin yıldız adayları sahaya çıktı. Fair-play ruhu,

dostluk ve spor sevgisinin ön planda olacağı organizasyon, hem sporcular hem de aileleri için unutulmaz anlara sahne oluyor. Gerçekleşecek olan karşılaşmalarda minik yıldızlar yeteneklerini sergilerken, tribünlerde ise coşku ve heyecan bir an olsun eksik olmayacak. Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanı Tezcan Al, sporculara başarılar dilerken, kıyasıyla gerçekleşecek maç heyecanına tüm Eskişehirliileri davet etti. Şenliğin ödül töreni, 30 Ocak 2026 Cuma saat 16.00'da Porsuk Spor Salonu'nda yapılacak. **BÜLTEN**



2 EYLÜL VE İNÖNÜ EL ELE

İnönü Belediyesi ile Bölgesel Amatör Lig'de mücadele eden 2 Eylülspor Kulübü arasında iş birliği gerçekleştirildi. Kulüpten yapılan açıklamada, "Gençlik ve Spor Bakanımız Sayın Dr. Osman Aşkın Bak'ın huzurunda; İnönü Belediye Başkanımız Sayın Serhat Hamamcı, 2 Eylül

Spor Kulübü Başkanımız Aykan Bayrak ve yönetim kurulu üyeleri-mizin katılımıyla, İnönü Belediyesi ile 2 Eylül Spor Kulübü arasında 2025-2026 sezonunu kapsayan iş birliği protokolü imza altına alındı. İlçemize ve takımımıza hayırlı olsun" denildi. **HABER MERKEZİ**



**Teknik
Direktör
Uğur
Balcıoğlu**

BALCIOĞLU: KABUK DEĞİŞTİREN TAKIM OLDUK

TFF 3. Lig 4. Grup'ta ilimizi temsil eden Eskişehir Anadolu Spor Faaliyetleri A.Ş., geçtiğimiz pazar günü evinde ligin 18. haftasında zorlu bir maça çıkmıştı. Ligin iddialı takımlarından Söke'yi ağırlayacak 1-0 mağlup eden ekibimizde Teknik Direktör Uğur Balcıoğlu, maçın ardından açıklamalarda bulundu. Balcıoğlu, "Gücümüz tam kapasitede değil daha iyi olacağız" dedi.

GİDİŞAT İYİ DEĞİLDİ

TFF 3. Lig 4. Grup'ta sezon başı hedefini Teknik Direktör İlhan Var ile birlikte Play-Off olarak belirleyen Eskişehir Anadolu Spor Faaliyetleri A.Ş., 11 oyuncunun bahis soruşturması kapsamında ceza almasından dolayı bu hedefinden uzaklaşmıştı. Üst üste gelen puan kayıpları sonrası Teknik Direktör İlhan Var ile yollar karşılıklı olarak ayrılmış ve takım ise küme düşme hattına kadar gerilemişti. Sezonun ikinci yarısının ilk 2 maçından da istediğini bulamayan ekibimiz, geçtiğimiz pazar günü ise zorlu maçtan 3 puan çıkartmanı mutluluğunu yaşadı.

İLK 2 HAFTA BİZİ ÜZDÜ

Öte yandan Eskişehir Anadolu Spor Faaliyetleri A.Ş'nin Teknik Direktörü Uğur Balcıoğlu yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi, "İlk iki haftanın skorları bizleri üzen sonuçlardı. Tabiri caizse kabuk değiştiren bir takım olduk. İlk devrede oynayan 10 oyuncunun ikisinin ceza olduğu, diğerlerinin ise ayrıldığı bir süreç yaşadık. İkinci yarı takviyelerimiz azar azar, tek tek gerçekleştirildi; sol bek transferimizi bile maça ancak iki gün kala yetiştirebildik."

TRANSFER ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR

Uğur Balcıoğlu, "Bayağı bir eksikimiz var ve çalışma imkânımız kısıtlı oldu. Orta saha için bütçemiz doğrultusunda arayışlarımız sürüyor, iki oyuncu daha almayı planlıyoruz. Mevcut kadromuzla elimizden gelenin en iyisini yapmaya çalışsak da gücümüz henüz tam kapasitede değil. Ancak ilerleyen haftalarda hem cezalıların dönüşü hem de yapılacak takviyelerle çok daha iyi bir konuma geleceğiz." diyerek sözlerini tamamladı. **HABER MERKEZİ**



Anadolu S.F

KIZLAR KONYA'YI MAĞLUP ETTİ

TFF Kadınlar 2. Ligi A Grubu'nda mücadele eden Eskişehirspor Kadın Futbol Takımı, geçtiğimiz pazar günü ligin 9. haftası için sahaya çıktı. Dişi Şimşekler, Konya İdmanyurdu Spor ile deplasmanda kozlarını paylaşırken mücadeleye Şehit Muharrem Samut Stadi ev sahipliği yaptı. Müsabakaya Dişi Şimşekler 3 puan parolasıyla çıkarken bu hedefini gerçekleştirmenin de mutluluğu ile Eskişehir'e döndü. Maç 2-0 Es Es'in üstünlüğü ile tamamlanırken gollerimizi ise Esin Demirtürk ve Eylül Kurt kaydetti. **ALİ NAKİ ERDOĞAN**



**Esin ve
Eylül
galibiyeti
beraber
kutladı**

0-2



SUDENAZ BAYRAM'DAN TÜRKİYE DERECESESİ



24-25 Ocak 2026 tarihlerinde İstanbul Ataköy Atletizm Salonu'nda düzenlenen Cüneyt Koryürek U20 Türkiye Salon Şampiyonası'nda sporcumuz Sudenaz Bayram önemli bir başarıya imza attı. Sırıla atlama branşında mücadele eden genç sporcu, şampiyonayı Türkiye üçüncüsü olarak tamamlayarak bronz madalyanın sahibi oldu. Elde edilen derecenin ardından Sudenaz Bayram ve bu başarıda emeği bulunan antrenörleri ile destek veren herkes tebrik edilirken, genç sporcunun başarılarının artarak devam etmesi temenni edildi. **HABER MERKEZİ**



ŞİMŞEKLER EVİNDE KAYBETMEDİ

U17 ve U16 Gelişim Ligi'nde ilimizi temsil eden Eskişehirspor altyapı takımları, geçtiğimiz cumartesi günü ligin 13. haftasında Balıkesirspor'u Vali Hanefi Demirkol Tesisleri'nde konuk etti. U17 ekibimiz karşılaşmayı 3-0 kazanırken

galibiyet gollerini ise Umut Can Kartal, Berk Bayram Temel ve Efe Baran Arıkan kaydetti. U16 ekibimiz ise müsabakadan 2-1 galibiyet ile ayrılırken gollerimizi ise Yusuf Dombaycı ve Yağizefe Cumalı kaydetti. **ALİ NAKİ ERDOĞAN**



Eskişehirspor U16



Eskişehirspor U17

BÜYÜKŞEHİR İLK GALİBİYETİNİ FARKLI ALDI 12-0



TFF U17 Kızlar Gelişim Ligi 19. Grup'ta ilimizi temsil eden takımlardan olan Eskişehir Büyükşehir Gençlik ve Spor Kadın Futbol Takımı, geride bıraktığımız pazar günü ligin 4. haftasında Yeni Sincanspor'u Büyükşehir Osmangazi Semt Sahası'nda konuk etti. Bu maça kadar hiç puan toplayamayan antrenör Bahadır Aksın ve talebeleri, Ankara ekibine karşı adeta gol oldu yağdı. 12 gol alan karşılaşmayı 12-0 kazanan Büyükşehir'in kızları, hem ilk 3 puanları ile tanıştı hem de farklı galip gelmenin mutluluğunu yaşadı. **ALİ NAKİ ERDOĞAN**

SERİYİ SÜRDÜRMEK İSTİYORUZ

27 OCAK 2026 SALI

SAYFA 12



Teknik
Direktör
Hakan
Şapcı

Anadolu Yıldızı Eskişehirspor'un Teknik Direktörü Hakan Şapcı, 8-0'lık Nazillispör galibiyeti sonrası açıklamada bulundu. Şapcı, "Oyuncularımız işi ciddiye aldı ve iyi bir futbol ortaya koydu. Sergilenen performanstan ötürü oyuncularımı tebrik ediyorum" dedi.

LİGDE KALMAYA ÇALIŞIYORLARDI

Şapcı yaptığı açıklamada, "Oynadığımız rakibin ligdeki konumu ve durumu oldukça zorlu. Açıkçası çok güç şartlar altında ligde tutunmaya çalışan bir takıma karşı mücadele ettik. Ancak Eskişehirspor formasının sahada olduğu her maçın ne kadar kıymetli ve önemli olduğunu, karşılaşma öncesinde oyuncularımızla bir kez daha paylaştık" dedi.

İŞİ CİDDİYE ALDIK

İş i ciddiye aldıklarını söyleyen Şapcı, "Oyuncularımız da oyunun büyük bölümünde sorumluluk alarak iş i ciddiye aldı ve iyi bir futbol ortaya koydu. Farklı bir galibiyet elde ettik. Zaman zaman saha zemininin oluşturduğu zorluklar bizi zorlamış olsa da sergilenen oyun ve alınan sonuçtan dolayı oyuncularımı tebrik ediyorum" ifadelerine yer verdi.

HAZIRLANMAK İÇİN SABIRSIZLANIYORUZ

Hafta sonu oynayacakları Altay maçı hakkında da konuşan Şapcı, "Şimdi önümüzde Altay maçı var; Cumartesi günü saat 17.00'de. Bu karşılaşmaya en iyi şekilde hazırlanmak için sabırsızlanıyoruz. Kendi sahamızda, taraftarımızın önünde iyi bir oyunla galibiyet serimizi sürdürmek istiyoruz" şeklinde konuştu.



BÜYÜK TARAFTARA TEŞEKKÜR EDİYORUZ

Şapcı son olarak, "Yaklaşık 450 kilometrelik yolu 5-5,5 saat boyunca, bu kadar kalabalık bir şekilde kat edip maçın ilk anından son düdüğe kadar takımımızı destekleyen büyük Eskişehirspor taraftarına yürekten teşekkür ediyoruz. Bu şehir ve bu camia, her şartta büyüklüğünü bir kez daha gösteriyor. İnşallah bu sezon hedefimize ulaşarak bir üst lige çıkacak ve şampiyon olacağız" dedi.

ALİ NAKİ ERDOĞAN

45 GÜNLÜK
CEZASINI DOLDURAN
TALHA GOLLE DÖNDÜ



TALHA ÖZLER CEZADAN İYİ DÖNDÜ

Bahis soruşturması nedeniyle Profesyonel Disiplin Kurulu'na sevk edilen ve 45 günlük hak mahrumiyeti cezası alan Talha Özler, cezasının sona ermesinin ardından sahalara etkili bir dönüş yaptı. Nazillispör karşılaşmasına ilk 11'de başlayan deneyimli savunma oyuncusu, 90

dakika sahada kaldı. Talha Özler, karşılaşmada kazanılan köşe vuruşunda kafa vuruşuyla fileleri havalandırarak cezası sonrası ilk maçını golle süsledi. Tecrübeli futbolcu, bu mücadelede maç eksikliğini kapatmaya çalışırken yaşadığı sevinç dikkat çekti.

ALİ NAKİ ERDOĞAN

AKIN DURMUYOR

Siyah-Kırmızılı ekibin golcü ismi Akın Akman, sezonun ikinci yarısındaki formunu Nazillispör karşısında da sürdürdü. Anadolu maçında iki, İzmir Çoruhlu karşılaşmasında ise bir gol atan deneyimli forvet, bu kez Nazillispör filelerini havalandırdı. Mücadelenin 41'inci dakikasında takımının ikinci golünü kaydeden Akın, istikrarlı performansı ile taraftarları bir kez daha sevindirdi.

ALİ NAKİ ERDOĞAN



OLCAY GÖREVDE

Eskişehirspor'un Nazillispör ile oynadığı mücadelede kaleyi Olcay Toplu devraldı. Favori olarak sahaya çıkılan karşılaşmada Teknik Direktör Hakan Şapcı, fileleri genç kaleciye teslim etti. Lig maçlarında ilk kez 11'de görev alan Olcay, müsabaka boyunca ciddi bir tehlikeyle karşılaşmadı. 24 yaşındaki eldiven, sezonun ilk yarısında oynanan Afyonspor karşılaşmasında da forma şansı bulmuştu.

HABER MERKEZİ



TFF 3. LİG 4. GRUP PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 KÜTAHYASPOR	18	15	2	1	43	11	47
2 ESKİŞEHİRSPOR	18	12	3	3	42	16	39
3 AYVALIKGÜCÜ BLD.	18	11	4	3	37	15	37
4 KARŞIYAKA	18	11	4	3	24	13	37
5 BALIKESİRSPOR	18	10	5	3	34	16	35
6 OKTAŞ UŞAK	18	11	1	6	23	19	34
7 DENİZLİ İD.Y.	18	10	2	6	27	19	32
8 TİRE 2021	18	8	3	7	30	19	27
9 SÖKE 1970	18	6	3	9	22	23	21
10 ALTAY	18	6	3	9	16	23	21
11 ALANYA 1221	18	5	5	8	17	26	20
12 BORNova 1877	18	3	6	9	20	33	15
13 ESKİŞEHİR ANADOLUSPOR	18	4	3	11	17	31	15
14 AFYONSPOR	18	2	5	11	16	38	11
15 İZMİR ÇORUHLU	18	2	3	13	13	36	9
16 NAZILLISPÖR	18	0	4	14	6	49	4

TOPLU SONUÇLAR

Nazillispör-Eskişehirspor:0-8
Alanya 1221-Tire 2021:1-1
Anadolu SF-Söke 1970:0-0
Oktaş Uşakspor-Ayvalıkgücü BLD:0-2
Afyonspor-Kütahyaspor:1-3
Balıkesirspor-Karşıyaka:2-1
Altay-Denizli İD.Y.:1-0
İzmir Çoruhlu-Bornova 1877:0-1